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ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7257 42500190252 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 7253 42548390260 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

3 7243 21527090270 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

4 7259 42500390041 CAVE 60640 CATIGNY

5 7233 21552590209 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

6 7240 42587190007 BALDERACCHI 60400 CAISNES

7 7248 38129290032 EARL MATRY 51460 HERPONT

8 7258 10557790005 DAUDRE 02200 SOISSONS

9 7251 60046290037 M Herbeaux Alain 28190 ST ARNOULT DES BOIS

10 7256 21544290043 DEMONGEOT 21140 MILLERY

11 7241 10581390001 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

12 7254 10520790026 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01ML

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7207 42500180181 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 7203 21552580109 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 7202 21552580160 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

4 7212 42543870399 BALDERACCHI 60400 CAISNES

5 7206 10557780028 DAUDRE 02200 SOISSONS

6 7204 10557780073 DAUDRE 02200 SOISSONS

7 7205 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

8 7213 42500170289 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

9 7229 21552560055 EARL MATRY 51460 HERPONT

10 7211 10581370043 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

11 7209 10088170364 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2L

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
7207 42500180181 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles en laine
Section 01PCM



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7196 10557790019 DAUDRE 02200 SOISSONS

2 7195 10557790023 DAUDRE 02200 SOISSONS

3 7189 10571990213 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

4 7193 10571990050 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

5 7184 21552590203 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

6 7718 21552590181 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

7 7191 38129290474 EARL MATRY 51460 HERPONT

8 7185 10585490031 CAVE 60640 CATIGNY

9 7199 42548390134 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

10 7194 42500190251 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

11 7188 38129290540 EARL MATRY 51460 HERPONT

12 7181 42587190098 BALDERACCHI 60400 CAISNES

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles tondus 14 à 20 mois
Section 01M1T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7224 38329270008 EARL MATRY 51460 HERPONT

2 7226 29641670096 BERGER 01440 VIRIAT

3 7225 21506070244 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

4 7219 42548380325 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

5 7227 10557770019 DAUDRE 02200 SOISSONS

6 7217 21552580017 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles tondus de plus de 20 mois
Section 01M2T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7224 38329270008 EARL MATRY 51460 HERPONT

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles tondus
Section 01PCMT

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 1 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 2 BERGER 01440 VIRIAT

4 4 BALDERACCHI 60400 CAISNES

5 7 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

6 3 EARL MATRY 51460 HERPONT

7 6 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

8 11 M Herbeaux Alain 28190 ST ARNOULT DES BOIS

9 8 CAVE 60640 CATIGNY

10 12 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

CommuneCode Postal

FEMELLES - VIANDE
Section 01FNS1L



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7258 10557790005 DAUDRE 02200 SOISSONS

2 7257 42500190252 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 7243 21527090270 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

4 7253 42548390260 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

5 7248 38129290032 EARL MATRY 51460 HERPONT

6 7256 21544290043 DEMONGEOT 21140 MILLERY

7 7240 42587190007 BALDERACCHI 60400 CAISNES

8 7233 21552590209 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

9 7251 60046290037 M Herbeaux Alain 28190 ST ARNOULT DES BOIS

10 7254 10520790026 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

11 7259 42500390041 CAVE 60640 CATIGNY

12 7241 10581390001 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

13 7246 10088190017 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01M1LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7205 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

2 7213 42500170289 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 7207 42500180181 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 7212 42543870399 BALDERACCHI 60400 CAISNES

5 7203 21552580109 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

6 7206 10557780028 DAUDRE 02200 SOISSONS

7 7202 21552580160 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

8 7211 10581370043 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

9 7204 10557780073 DAUDRE 02200 SOISSONS

10 7209 10088170364 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7205 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine Mâles
Section 01PCML



ILE DE FRANCE

FEMELLES - LAINE
Section 01FNS1LL

Résultats non publiés

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7178 61300290093 BALDERACCHI 60400 CAISNES

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique femelles
Section 01PAGF

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7226 29641670096 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique Mâles
Section 01PAGM

ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix d ensemble
Section 01PE


